
 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71  

             Fone (43) 3468 1123 – gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br    
                                 

 

       DECRETO Nº 186/2024 

 

 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

DELEGADOS E DELEGADAS PARA PARTICIPAÇÃO 

NA 7ª CONFERÊNCIA ESTADUAL DAS CIDADES. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO 

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES 

CONFERIDAS POR LEI E, 

 

CONSIDERANDO, decisão da 2ª Conferência Municipal das Cidades deste 

Município, realizada no dia 25 de junho de 2024, que deliberou sobre a escolha de 

delegadas e Delegados como representantes do Município de Rio Bom na 7ª 

Conferência Estadual das Cidades, 

 

    DECRETA 

 

Art. 1º Ficam nomeados os Delegados e Delegadas e respectivos suplentes, 

relacionados a seguir, para participarem da 7ª Conferência Estadual das Cidades a ser 

realizada na cidade de Foz do Iguaçu, nos dias 03, 04 e 05 de setembro de 2024: 

 

    I – REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS: 

 

a) TITULAR: José Benedito de Andrade - CPF Nº.739.352.638-72 e 

SUPLENTE: Elisangela Santos da Silva - CPF. Nº. 705.596.351-68, 

 

b) TITULAR: Claudio Salomão Prestes Souto – CPF Nº Claudius Salomão 

Prestes Souto – CPF.Nº060.850.429-73 e SUPLENTE: Kauani Karine dos Santos – 

CPF Nº 119.872.229-03. 

 

II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 
 

a) TITULAR: José Carlos Freire CPF Nº.989.395.059-72 e SUPLENTE: Euclides 

Benedito – CPF.Nº107.244.199-34, 

 

b) TITULAR: Nelson Eloy da Silva CPF Nº 487.450.499-01e SUPLENTE: Geraldo 

Lúcio Teixeira CPF N٥ 497.063.069-00, 

 

mailto:gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br


 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71  

             Fone (43) 3468 1123 – gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br    
                                 

c) TITULAR: Sidemar Cristina Ribeiro Mendes CPF Nº 071.589.659-885 e 

SUPLENTE: Pamela Cristina de Paula Magre CPF Nº 058.634.509-40.  

 

   Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, aos 12 dias do 

mês de julho de 2024.  

 

 

 

   Moisés José de Andrade 

    Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

		2024-07-15T11:17:42-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




